
.  
 

Vilniaus dailės akademijos senato 2022 m. veiklos ataskaita 
Doc. Šarūnas Šlektavičius, VDA Senato pirmininkas 
 

Peržvelgiant šiuo metu veikiančio Senato darbo pradžią pažymėtina, kad, remiantis VDA 

Senato 2021-02-24 nutarimu Nr. S-2021-2/13 priimto VDA Senato darbo reglamento 2.20. punktu, 

renkamų Senato narių kadencija – penkeri metai (išskyrus studentų). Dėl to 2021 m. lapkričio 5 d. 

išrinktam „jaunam“ naujos sudėties VDA Senatui teko mokytis (semtis patirties) jau dirbant. 2022 

metų pradžioje buvo suformuoti Senato komitetai ir komisija, vėliau slaptu balsavimu komitetai bei 

komisija išsirinko savo vadovaujančius asmenis. Jų vadovių/vadovų balansas pasiskirstė tolygiai 

lyčių atžvilgiu, kas leido užtikrinti tolygų visos akademines bendruomenės atstovavimą. Senato 

pirmininkas nėra komitetų ar komisijos narys. Senato komitetai ir komisija veikia kaip pirminio 

akademinių klausimų nagrinėjimo institucijos. Išnagrinėti bei komitetuose išdiskutuoti dokumentai 

teikiami svarstyti į Senato posėdį. 

Įprastine veiklos forma tampa išvažiuojamieji Senato posėdžiai – 2022 metais Senatas 

surengė išvažiuojamuosius posėdžius Kauno fakultete ir Panemunės pilyje. 2023 metais planuojami 

posėdžiai Telšių, Klaipėdos fakultetuose ir Nidos meno kolonijoje. Išvykos Senato nariams sudarė 

galimybę ne tik susipažinti su fakultetų ir kitų padalinių veikla bei juose dirbančiais darbuotojais, 

bet ir susipažinti su Akademijos struktūra kaip išvien veikiančiu tinklu. 

Senato posėdžių lankomumas buvo geras, iš 30 Senato narių sudarė nuo 22 iki 30 

dalyvaujančių posėdžiuose. Norėtųsi paskatinti Senato narius aktyviau kelti pasiūlymus ir atvirai 

dalintis įžvalgomis, leisiančiomis Akademijai augti (ne tik dydžiu). 

2022 metais įvyko šeši Senato posėdžiai, du iš jų – išvažiuojamieji. Po balandžio 27 d. 

Senato posėdžio Panemunės pilyje Senato nariams Panemunės pilies direktorius dr. Marius 

Daraškevičius pravedė ekskursiją, kurios metu supažindino su Panemunės pilies istorija ir 

restauruotomis erdvėmis. Rugsėjo 28 d. Senato posėdis vyko baigtame restauruoti Kauno fakultete, 

kur po posėdžio Kauno fakulteto dekanas prof. Jonas Audėjaitis supažindino Senato narius su 

fakulteto restauravimo darbų istorija, apimtimi ir pravedė turiningą ekskursiją po restauruotas VDA 

Kauno fakulteto patalpas.  

 

Pagrindiniai VDA Senato 2022 m. nutarimai ir svarstyti klausimai 

Sausio mėnesio posėdyje buvo patvirtintos VDA Senato komitetų ir komisijos sudėtys, 

Senato darbo planas. Kovo mėnesį buvo patvirtintas Vilniaus dailės akademijos ir Kauno 

technologijos universiteto meno srities Architektūros krypties doktorantūros reglamentas, gegužės 



mėnesį – Vilniaus dailės akademijos garbės vardų suteikimo nuostatai. Rugsėjo mėnesį patvirtintas 

VDA akademinės etikos kodeksas, VDA Emeritūros komisija,  Meno doktorantūros komitetai. 

Lapkričio mėnesį Vilniaus dailės akademijos profesorės emeritės vardas suteiktas prof. Ramintai 

Jurėnaitei. Ji – pirmoji VDA emeritė moteris.  

Senato posėdžiuose buvo aptarta daug Akademijai svarbių klausimų – supažindinta su 

VDA 2022 metų biudžetu, Metine VDA ataskaita 2022, pateikta informacija apie priėmimo į VDA 

studijas rezultatus, apie priimtus studijuoti pirmuosius studentus iš Ukrainos, apie ŠMSM rengiamą 

Mokslo ir studijų institucijų studijų veiklos pasiekimų vertinimo kriterijų svorio koeficientų 

nustatymo, duomenų studijų pasiekimams vertinti teikimo, studijų veiklos pasiekimų vertinimo, 

valstybės biudžeto lėšų už studijų veiklos pasiekimus skirstymo mokslo ir studijų institucijoms 

tvarkos aprašą. 

Vertinant 2022 m. Senato darbą galima konstatuoti, kad posėdžių skaičius buvo optimalus, 

jų dienotvarkė intensyvi. Patvirtinti svarbūs, atsakingai rengti nauji ir atnaujinti Akademijos veiklą 

reglamentuojantys dokumentai.  

 

Visi VDA Senato 2022 m. nutarimai ir svarstyti klausimai 
 
Senato 2022-01-05 Nr. S-2022-1 nutarimai ir svarstyti klausimai 
Nutarimo Eil. Nr. Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys 
Nr. S-2022-1/1 Vienbalsiai tvirtinti VDA Senato komitetų ir komisijos sudėtis: 

Senato Strateginio planavimo ir ekonominių klausimų komitetas 
Eil. Nr. Vardas, pavardė 
 Senato nariai 
1. Prof. Ieva Skauronė – pirmininkė 
2. Prof. Jonas Audėjaitis 
3. Prof. dr. Tomas Grunskis 
4. Doc. Rokas Kilčiauskas 
5. Doc. dr. Sigita Maslauskaitė-Mažylienė 
6. Doc. Andrejus Repovas 
7. Stud. Emilija Globytė (Telšių fakultetas, III kursas) 

Senato Studijų kokybės komitetas 
Eil. Nr. Vardas, pavardė 
 Senato nariai 
1. Dr. Ieva Pleikienė – pirmininkė 
2. Prof. Konstantinas Bogdanas 
3. Doc. Saulius Jusionis 
4. Prof. dr. Renata Maldutienė 
5. Doc. Jolanta Mikulskytė 
6. Doc. Aurimas Švedas 
7. Prof. Remigija Vaitkutė 
8. Stud. Paulius Stainys (Kauno fakultetas, vientisosios III kursas) 
9. Stud. Edvinas Vygontas (Klaipėdos fakultetas, III kursas) 
10. Stud. Kostas Paškevičius (Kauno fakultetas, vientisosios, IV kursas) 

Senato Meno ir mokslo komitetas 
Eil. Nr. Vardas, pavardė 
 Senato nariai 
1. Doc. dr. Rokas Dovydėnas – pirmininkas 
2. Prof. dr. Žygimantas Augustinas 
3. Doc. Monika Žaltauskaitė-Grašienė  



4. Dr. Marius Iršėnas 
5. Prof. dr. Dalia Klajumienė 
6. Doc. Severija Inčirauskaitė-Kriaunevičienė 
7. Prof. Alvydas Lukys 
8. Stud. Rokas Sventickas (Vilniaus fakultetas, III kursas) 
 Kviestieji nariai 
9. Prof. dr. Giedrė Jankevičiūtė 
10. Prof. Aušra Lisauskienė 

Senato Akademinės etikos komisija 
Eil. Nr.  Vardas, pavardė 
 Senato nariai 
1. Doc. Marius Žalneravičius – pirmininkas 
2. Doc. Rimantas Giedraitis 
3. Prof. dr. Dalia Klajumienė 
4. Doc. dr. Liepa Griciūtė-Šverebienė 
5. Stud. Rugilė Bernadeta Matuzaitė (Vilniaus fakultetas, III kursas)  

 

Nr. S-2022-1/2 Vienbalsiai tvirtinti VDA Senato 2022 m. darbo planą:  
VDA Senato 2022 m. darbo planas 

Sausio 5 d. 

1. VDA Senato Strateginio planavimo ir ekonominių klausimų komiteto, Studijų kokybės 
komiteto, Meno ir mokslo komiteto ir Senato Akademinės etikos komisijos tvirtinimas 
(VDA Senato pirmininkas doc. Šarūnas Šlektavičius) 
2. Senato 2022 m. darbo plano tvirtinimas (VDA Senato pirmininkas doc. Šarūnas 
Šlektavičius) 
3. Supažindinimas su 2022 m. VDA biudžetu (Rektoriaus pavaduotojas ūkiui Virgilijus 
Kireilis) 
4. Kiti klausimai 

Kovo 16 d. 

1. Atnaujintų Vilniaus dailės akademijos stipendijų skyrimo studentams nuostatų 
tvirtinimas (Studijų tarnybos direktorė Agnė Kivilšienė) 
2. Atnaujinto Studijų rezultatų įskaitymo Vilniaus dailės akademijoje tvarkos tvirtinimas 
(Studijų tarnybos direktorė Agnė Kivilšienė) 
3. Atnaujinto Vilniaus dailės akademijos papildomų studijų bendrųjų reikalavimų aprašo 
tvirtinimas (Studijų tarnybos direktorė Agnė Kivilšienė) 
4. Pritarimas VDA Dizaino inovacijų centro nuostatų atnaujinimui ir teikimas juos tvirtinti 
VDA Tarybai (Prorektorius menui ir mokslui dr. Marius Iršėnas) 
5. Intelektinės nuosavybes nuostatų tvirtinimas (Prorektorius menui ir mokslui dr. Marius 
Iršėnas) 
6. Atnaujintų Vilniaus dailės akademijos profesoriaus emerito vardo suteikimo taisyklių 
tvirtinimas (Prorektorius menui ir mokslui dr. Marius Iršėnas)  
7. Kiti klausimai. 

Balandžio 27 d. 

1. Studentų rotacijos tvarkos aprašo tvirtinimas (Studijų tarnybos direktorė Agnė 
Kivilšienė) 
2. VDA BA ir MA baigiamųjų darbų aprašo tvirtinimas (Studijų tarnybos direktorė Agnė 
Kivilšienė) 
3. Susipažinimas su rektoriaus VDA Tarybai tvirtinti teikiama Akademijos metine veiklos 
ataskaita 2021 (Rektorė prof. Ieva Skauronė)  
4. Kiti klausimai. 

Gegužės 25 d.  

1. 2022–2023 m. m. studijų kalendoriaus tvirtinimas (Prorektorė studijoms dr. Ieva 
Pleikienė) 
2. 2022–2023 m. m. BA ir MA studijų planų tvirtinimas (Prorektorė studijoms dr. Ieva 
Pleikienė) 
3. Atnaujinto Konkursų Vilniaus dailės akademijos dėstytojų ir mokslo darbuotojų 
pareigas eiti organizavimo ir jų atestavimo tvarkos aprašo tvirtinimas (Prorektorius menui 



ir mokslui dr. Marius Iršėnas)  
4. Kiti klausimai. 

Rugsėjo 28 d.  

1. Informacija apie priėmimo į VDA studijas rezultatus (Prorektorė studijoms dr. Ieva 
Pleikienė) 
2. Kiti klausimai. 

Lapkričio 23 d. 

1. 2023 m. I pakopos ir Vientisųjų studijų, II pakopos, III pakopos ir Užsieniečių priėmimo 
taisyklių į VDA tvirtinimas (Studijų tarnybos direktorė Agnė Kivilšienė) 
2. Numatomo 2023 m. studijų vietų skaičiaus tvirtinimas (Studijų tarnybos direktorė Agnė 
Kivilšienė) 
3. 2023 m. studijų kainų tvirtinimas. 
4. Kiti klausimai. 

 

 Svarstyti klausimai 
 Rektorės pavaduotojas ūkiui Virgilijus Kireilis supažindino su 2022 metų VDA biudžetu. 
 
Senato 2022-03-16 Nr. S-2022-2 nutarimai ir svarstyti klausimai 
Nutarimo Eil. Nr. Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys 
Nr. S-2022-2/3 Tvirtinti atnaujintą Vilniaus  dailės  akademijos papildomų studijų bendrųjų  reikalavimų  

tvarkos aprašą. 
Nr. S-2022-2/4 Teikti Vilniaus dailės akademijos Animacijos magistrantūros programą akredituoti SKVC. 
Nr. S-2022-2/5 Pritarti VDA Dizaino inovacijų centro nuostatų atnaujinimui ir teikti juos tvirtinti VDA 

Tarybai. 
Nr. S-2022-2/6 Perkelti Vilniaus dailės akademijos Intelektinės nuosavybės valdymo nuostatų tvirtinimą į 

vėlesnį Senato posėdį. 
Nr. S-2022-2/7 Tvirtinti Vilniaus dailės akademijos ir Kauno technologijos universiteto meno srities 

Architektūros krypties doktorantūros reglamentą. 
Nr. S-2022-2/8 Suteikti pedagoginį docento vardą Kauno fakulteto dėstytojams  Mindaugui Petruliui, Aušrai 

Vaitkūnienei, Odetai Žukauskienei ir Vaidui Naginioniui. 
 Svarstyti klausimai 
 Pritarta siūlymui balandžio 27 d. Senato posėdį rengti Panemunės pilyje. 
 Informuota, kad į Akademiją jau atvyko pirmosios studentės iš  Ukrainos, kurios tęs studijas 

VDA. 
 
Senato 2022-04-27 Nr. S-2022-3 nutarimai ir svarstyti klausimai 
Nutarimo eil. nr. Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys 
Nr. S-2022-3/9 Tvirtinti VDA Studentų rotacijos tvarkos aprašą, atsižvelgus į 8 ir 11 punktų redakcinį 

patikslinimą. 
Nr. S-2022-3/10 Tvirtinti atnaujintus Vilniaus dailės akademijos stipendijų skyrimo studentams nuostatus su 

redakciniais taisymais. 
Nr. S-2022-3/11 a) suteikti pedagoginius profesoriaus vardus prof. Arvydui Ališankai ir prof. Deimantui 

Virgilijui Narkevičiui; 
b) suteikti pedagoginius docento vardus doc. Severijai Inčirauskaitei-Kriaunevičienei, doc. 
dr. Miglei Lebednykaitei, doc. Sauliui Jankauskui, doc. Rasai Justaitei-Gecevičienei, doc. 
Eglei Vertelkaitei, doc. Algimantui Biguzui ir doc. Jonui Vaitekūnui. 

 Svarstyti klausimai 
 Rektorė prof. Ieva Skauronė supažindino Senatą su Vilniaus dailės akademijos metine veiklos 

ataskaita 2021. 
 Pasiūlyta rugsėjo 27 d. Senato posėdį rengti VDA Kauno fakultete. 
 Pasidalinta nuomone apie Senato posėdžių protokolų rengimą.  
 Prorektorius menui ir mokslui dr. Marius Iršėnas informavo apie gautą Žemaičių muziejaus 

„Alka“ prašymą paremti prof. Arūno Sakalausko kandidatūrą suteikti jam Prezidentūros 
apdovanojimą. 

 Rektorė prof. Ieva Skauronė informavo apie gautą LR Seimo nario Tomo Vytauto 
Raskevičiaus prašymą  dėl viešo VDA pritarimo, palaikant Partnerystės įstatymo projektą. 

 Po posėdžio Senato nariams Panemunės pilies direktorius dr. Marius Daraškevičius pravedė 
ekskursiją, kurios metu supažindino su Panemunės pilies istorija ir restauruotomis erdvėmis. 

 
Senato 2022-05-25 Nr. S-2022-4 nutarimai ir svarstyti klausimai 



Nutarimo eil. nr. Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys 
Nr. S-2022-4/12 Vienbalsiai tvirtinti 2022–2023 m. m. studijų kalendorių ir pritarti mišriai studijų 

organizavimo formai, suteikiant dėstytojui arba SPK galimybę pasirinkti mišrią arba 
kontaktinę teorinių paskaitų organizavimo formą. 

Nr. S-2022-4/13 Vienbalsiai tvirtinti 2022–2023 m. m. BA ir MA studijų planus.  
Nr. S-2022-4/14 Vienbalsiai tvirtinti Vilniaus dailės akademijos garbės vardų suteikimo nuostatus. 
Nr. S-2022-4/15 Balsų dauguma pritarti Vilniaus dailės akademijos Nidos meno kolonijos pavadinimo 

keitimui į „Vilniaus dailės akademijos Nidos meno rezidencija“ ir teikti tvirtinti pavadinimą 
VDA Tarybai. 

Nr. S-2022-4/16 Vienbalsiai tvirtinti papildytą Senato Studijų kokybės komiteto sudėtį. 
 Svarstyti klausimai 
 Informuota dėl naujo Vilniaus fakulteto studentų atstovo rinkimų, pasibaigus Rugilės 

Bernardetos Matuzaitės kadencijai. 
 
Senato 2022-09-28 Nr. S-2022-5 nutarimai ir svarstyti klausimai 

Nutarimo Eil. Nr. Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys 
Nr. S-2022-5/17 Vienbalsiai tvirtinti VDA akademinės etikos kodeksą. 
Nr. S-2022-5/18 Balsų dauguma tvirtinti VDA Senato akademinės etikos komisijos veiklos nuostatus. 
Nr. S-2022-5/19 Balsų dauguma tvirtinti komisijos pavadinimą: „Vilniaus dailės akademijos akademinės 

etikos komisija“ ir suvienodinti jį kituose su etika susijusiuose dokumentuose. 
Nr. S-2022-5/20 Remiantis VDA Statuto 39 punkto 16 papunkčiu ir VDA garbės vardų suteikimo nuostatų 29 

punktu VDA Senatui vienbalsiai tvirtinti šios sudėties VDA Emeritūros komisiją:  
Rektorė – prof. Ieva Skauronė (pirmininkė) 
Senato studijų kokybės komiteto pirmininkė – dr. Ieva Pleikienė 
Senato meno ir mokslo komiteto pirmininkas – dr. doc. Rokas Dovydėnas 
Senato akademinės etikos komisijos pirmininkas – doc. Marius Žalneravičius 
Telšių fakulteto atstovas – prof. Ramūnas Banys 
Klaipėdos fakulteto atstovas – prof. Alvydas Klimas 
Kauno fakulteto atstovas – prof. Jonas Audėjaitis 
Vilniaus fakulteto atstovas – prof. Marius Šaliamoras 
Dailėtyros instituto atstovė – dr. Dalia Klajumienė 

Nr. S-2022-5/21 Balsų dauguma tvirtinti tokios sudėties Meno doktorantūros komitetus: 
Dailės krypties meno doktorantūros komitetas: 
Prof. dr. Žygimantas Augustinas (pirmininkas) 
Vyresn. m. d. dr. Algė Andriulytė 
Prof. Eglė Ganda Bogdanienė 
Prof. Alvydas Lukys 
Doc. dr. Vytautas Michelkevičius 
Prof. Deimantas Narkevičius 
Prof. dr. Agnė Narušytė 
Vyriaus. m. d. dr. Tojana Račiūnaitė 
Doc. dr. Eglė Ulčickaitė 
Dizaino krypties meno doktorantūros komitetas: 
Prof. Audrius Klimas (pirmininkas) 
Prof. dr. (hp) Aleksandra Aleksandravičiūtė 
Vyresn. m. d. dr. Karolina Jakaitė 
Prof. Aušra Lisauskienė 
Dr. Jolita Liškevičienė 
Prof. dr. Vytautas Michelkevičius 
Dr. Rūta Mickienė 
Prof. Jolanta Talaikytė 
Doc. Julijonas Urbonas 

 Svarstyti klausimai 
 Buvo pristatyti Studentų atstovybės susirinkimuose išrinkti nauji studentų atstovai Senate: 

vietoje Senato nario kadenciją baigusios Rugilės Bernardetos Matuzaitės 2022-06-27 
studentų atstovybės susirinkime išrinktas Vilniaus fakulteto Dizaino specialybės BA II kurso 
studentas Karolis Eidikis; 
vietoje į VDA Tarybą išrinkto KF atstovo Senate Pauliaus Stainio 2022-08-25 studentų 
atstovybės susirinkime išrinkta Kauno fakulteto Architektūros specialybės BA III kurso 
studentė Patricija Markevičiūtė. 

 Studijų tarnybos direktorė Agnė Kivilšienė išsamiai pristatė 2022 m. priėmimo į VDA 
bakalauro ir magistro studijas bei doktorantūrą rezultatus 

 Po Senato posėdžio Kauno fakulteto dekanas prof. Jonas Audėjaitis supažindino Senato 
narius su fakulteto restauravimo darbų istorija, apimtimi ir pravedė turiningą ekskursiją po 
restauruotas VDA Kauno fakulteto patalpas. 

 



Senato 2022-11-30 Nr. S-2022-6 nutarimai ir svarstyti klausimai 
Nutarimo eil. nr. Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys 
Nr. S-2022-6/22 Vienbalsiai tvirtinti 2023 m. I pakopos ir Vientisųjų studijų, II pakopos, III pakopos 

priėmimo taisyklių į VDA  ir VDA vykdomų stojamųjų organizavimo ir vykdymo 2023 m. 
tvarkos aprašo pakeitimus su redakciniais taisymais 

Nr. S-2022-6/23 Vienbalsiai tvirtinti numatomą 2023 m. studijų vietų skaičių. 
Nr. S-2022-6/24 Vienbalsiai tvirtinti 2023 m. studijų kainas. 
Nr. S-2022-6/25 Balsų dauguma suteikti prof. Ramintai Jurėnaitei Vilniaus dailės akademijos profesorės 

emeritės vardą. 
Nr. S-2022-6/26 Vienbalsiai tvirtinti patikslintus Meno doktorantūros (dailės ir dizaino) reglamentus. 
Nr. S-2022-6/27 Balsų dauguma pritarti Kauno fakulteto studijų programos „4D“ pavadinimo pakeitimui į 

„3D meno objektai: stiklas, skulptūra, keramika“. 
Nr. S-2022-6/28 Balsų dauguma pritarti ir teikti VDA Tarybai panaikinti Kauno fakulteto 4D katedrą. 
Nr. S-2022-6/29 Balsų dauguma pritarti ir teikti VDA Tarybai panaikinti Kauno fakulteto Tekstilės katedrą (su 

galimybe būti reorganizuotai į katedrą, pasiekus katedrai keliamus rodiklius), paliekant  
Tekstilės meno ir medijų studijų programą. 

 Svarstyti klausimai 
 Pateikta informacija apie ŠMSM rengiamą Mokslo ir studijų institucijų studijų veiklos 

pasiekimų vertinimo kriterijų svorio koeficientų nustatymo, duomenų studijų pasiekimams 
vertinti teikimo, studijų veiklos pasiekimų vertinimo, valstybės biudžeto lėšų už studijų 
veiklos pasiekimus skirstymo mokslo ir studijų institucijoms tvarkos aprašą. 

 
 
Vilniaus dailės akademijos Senatas 
Išrinktas 2021 m. lapkričio 5 d. penkerių metų kadencijai; atnaujintas 2022 m. rugsėjo 28 d. 
 
Senato nariai pagal pareigas: 
prof. Ieva Skauronė – rektorė, 
dr. Marius Iršėnas – prorektorius mokslui, 
dr. Ieva Pleikienė – prorektorė studijoms. 
 
Vilniaus fakulteto atstovai:  
prof. dr. Žygimantas Augustinas,  
prof. Konstantinas Bogdanas,  
doc. dr. Rokas Dovydėnas,  
prof. dr. Tomas Grunskis,  
doc. Severija Inčirauskaitė-Kriaunevičienė,  
doc. Rokas Kilčiauskas,  
prof. Alvydas Lukys,  
prof. dr. Renata Maldutienė,  
doc. dr. Sigutė Maslauskaitė-Mažylienė,  
doc. Jolanta Mikulskytė – Senato pirmininko pavaduotoja 
doc. Šarūnas Šlektavičius – Senato pirmininkas 
doc. Marius Žalneravičius. 
 
Kauno fakulteto atstovai: 
prof. Jonas Audėjaitis,  
doc. Rimantas Giedraitis,  
doc. Andrejus Repovas,  
doc. Aurimas Švedas,  
doc. Monika Žaltauskaitė-Grašienė. 
 
Telšių fakulteto atstovai:  
doc. dr. Liepa Griciūtė Šverebienė,  
prof. Remigija Vaitkutė. 



 
Klaipėdos fakulteto atstovas – doc. Saulius Jusionis. 
 
Dailėtyros instituto atstovė – prof. dr. Dalia Klajumienė. 
 
Studentų atstovai: 
Emilija Globytė (Telšių fakultetas); 
Karolis Eidikis (Vilniaus fakultetas); 
Kostas Paškevičius (Kauno fakultetas); 
Stud. Patricija Markevičiūtė (Kauno fakultetas); 
Rokas Sventickas (Vilniaus fakultetas); 
Edvinas Vygontas (Klaipėdos fakultetas). 


